

---

## **PACHET DEZINFECTANTI.**

I.D.: 63454024

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 963,72 RON - 963,72 RON

---

Descriere: 1 MANUSI EXAMIN LATEX PUDRATE DIVERSE MARIMI CUT 2 48.60 97.20 2 MASCA 3PLI 3STR 50BUC/CUT CUT 1 10.92 10.92 3 ACE CLOR 1L BUC 15 4.66 69.90 4 DEZINFECTANT HEXID MAINI TEGUMENTE 1L CU DOZATOR BUC 4 38.50 154.00 5 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML BUC 2 14.97 29.94 6 DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE SP SANIDOR SPRAY 1L BUC 2 29.05 58.10 7 DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE BIONET A15 X 1L BUC 6 40.21 241.26 8 ALCOOL SANITAR 500ML 70% BUC 48 6.30 302.40.

---